informamos que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A. 

Emissão: 2ª emissão 

Valor da emissão: R$ 83.000.000,00 (oitenta e três milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
8.300 (oito mil e trezentas) 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: As debentures vencerão em 16.01.2020 

Garantias: Sem garantia 

Remuneração: CDI +2,55% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A.